АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2022 года № 41
с. Лыково

	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельного участка с кадастровым номером 36:24:7900010:184

В целях эффективного использования земельного участка с кадастровым номером 36:24:7900010:184 площадью 8665 кв.м из категории земель земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения – действующее кладбище по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское сельское поселение, территория квартал 36:24:7900010, земельный участок 1, находящегося в муниципальной собственности Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и предоставленного администрации поселения в постоянное (бессрочное) пользование: вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, 36:24:7900010:184-36/088/2021-2 от 15.09.2021 14:55:10; постоянное (бессрочное) пользование, 36:24:7900010:184-36/088/2021-1 от 06.09.2021 15:24:33, в соответствии со ст. ст. 45,53 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Лыковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрацией Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области (свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии 36
№ 000773485 выдано Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 4 по Воронежской области, дата внесения записи 18 ноября 2005 года за основным государственным регистрационным номером 1053664547111) земельным участком из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с кадастровым номером 36:24:7900010:184 площадью 8665 кв.м с разрешенным использованием – действующее кладбище, расположенного по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское сельское поселение, территория квартал 36:24:7900010, земельный участок 1 , при осуществлении государственной регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.

          Глава Лыковского
          сельского поселения                                                          В.В. Колесников